MEMORANDO SEI Nº 0020070032/2024 - HMSJ.SUP.OPME

Joinville, 08 de fevereiro de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica das Amostras - Pregão Eletrônico 504/2023
Objeto: Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais, em regime de consignação,

nas especialidades de Cirurgia de Buco maxilo facial, através de Sistema de Registro de Preços.

Prezado(a) Senhor(a),

Segue análise técnica das amostras, conforme protocolo SEI nº 0020024821:

EMPRESA DOCUMENTO SEI Nº

 ORTHOFACE IMPLANTES ESPECIAIS
LTDA - LOTE 1 - ITENS 1 À 5

 0020069885 - APROVADO - Documento assinado
pelo Dr. Antonio Eugenio Magnabosco Neto

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Detros , Coordenador(a), em
08/02/2024, às 10:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020070032 e o código CRC 328FAFF8.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

Memorando HMSJ.SUP.OPME 0020070032         SEI 23.0.239904-2 / pg. 1

23.0.239904-2
0020070032v4

Memorando HMSJ.SUP.OPME 0020070032         SEI 23.0.239904-2 / pg. 2

Hosp it a l Sã o J osé

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO

Prefeitu ra de
Joinville

1. Preencher formulário completo com assinatura e carimbo.
2. Este parecer é indispensável para o andamento dos processos licitatórios de aquisição e

fornecimento de materiais e equipamentos da instituição.
3. Entregar no setor de OPME - Ramal: 6656.

II  t m  ; MATE RIAL
13178 - PLACA ESPECIAL EM TITÂNIO SISTEMA MINI/ MICRO FRAGMENTOS PLACA ESPECIAL EM

1 TITÃNIO SISTEMA MINI/ MICRO FRAGMENTOS, INCLUI PARAFUSOS DE 1.4 A 2.5MM.Cod. SUS
0702050482

2 1620 1  -  P l aca s p/  re const r ução  de  ma ndí bu la  P l aca s p /  re const r uçã o  de  ma ndí bu l a 2 , 3  a  2 , 5mm
sistema universal ,  inclu i  parafusos au to  perfu rante de 2.3  à 2 .7mm. Cód. SUS:  0702050474

3 2 6 2 1 5  -  P ar af us o s  par a Pl ac a Es pe c i al  e m Ti t âni o Si st ema 1 .4  à 2 .3 mm Par af uso s  par a P l ac a Es pe c i al  em Ti t áni o
Sistema 1.4 à 2.3mm. Deverá vir em caixa de implantes com placas mini/ micro fragmentos.

4 26 2 1 6  -  P ar af us o s  par a P l ac as  p/  r e c o ns t r uç ão de  mandí bul a 2 ,3  a 2 ,5mm. P ar af us o s  par a P l ac as  p/  r e c o ns t r uç ão  de
mandí bul a 2 ,3  a 2,5 mm. De ver á vi r  e m c aixa de  implant es  co m pl acas  de  r e c ons tr ução .

5 1 3 1 8 0  -  TEL A DE  R EC ON STRU ÇÃO FACI AL  TEL A DE  R EC ON STRU ÇÃO FACI AL  5 0 X 7 5 MM

AVALIAÇÃO TÉCNICA
PREGÃO ELETRÔNICO: 504/2023 SEI: 23.0.239904-2
SETOR TESTE: CENTRO CIRURGICO
MARCA: TORIDE / NSK
FORNECEDOR: ORTHOFACE
N° MS/ REGISTRO ANVISA: 80084420004/8004420020/80084420006/80084420003
LOTE: 100493/055643 -100503/063991 -100532/071209 - 100425/059015 - 100452/041569
FABRICANTE: ORTHOFACE
QUANTIDADE AVALIADA: 02 (1.5 E 2.0) (2.4)+ MOTOR + CABO DE MÃO MICRO MOTOR + MICRO DRIL+
SERRA RECIPROCANTE
EMBALAGEM: (Ade qua da () Inadequada ( ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE:

CONCLUSÃO
APROVA O MATERIAL? SIM
( )NÃO MOTIVO:

\ON 00

à

ASS.  PROFI SI ONAU9 ARI MBCi '

ALO J G

Ç

I m p r e s s o  n o  a m b i e n t e  c o r p o r a t i v o  d a  P r e f e i t u r a  d e  J o i n v i l l e  p o r  u 8 5 1 7 7  e m  0 6 / 0 2 / 2 0 2 4  1 3 : 1 9 : 2 3

Anexo Parecer Técnico - Amostra (0020069885)         SEI 23.0.239904-2 / pg. 3

ortho face
AN E XO  V III
MODELO DE ENTREGA DAS AMOSTRAS
PREGÃO N° 504/2023

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR:

Razão Social /Nome : Orthoface Implantes Especiais

Endereço : Av. Presidente Getúl io Vargas, 3550

CNPJ/CPF/MF:  04 .365.528/0001-15

Ao
Setor de Gestão de Estoques
Área de Órtese, Prótese e Materiais Especiais

Joinville, dia 05 de fevereiro de 2024

Item Especificação Und Quantidade Marca

Caixa Caixa Toride Sistema 1.5/2.0 Cx 1 Toride

Caixa Caixa Toride Sistema 2.4 Cx 1 Toride

Mo to r Motor  Surgic  PRO NSK PC 1 NSK

Cabo Cabo de mão para micro motor PC 1 NSK

Drili Micro Drili PC 1 NSK

Serra Micro Serra Re procante PC NSK

Quant idade entregue, 01 caixa sistema 1.5/2.0, 01 caixa sistema 2 .4, 01 conso le de moto r
NSK, 01  motor de mão, 01 Dri ll e 01 serra NSK.

Dados do Representante Legal  da Empresa:

Nome : Jéssica Cristiane Machado Dias
CPF: 081.283.019-93
Cargo/Função : Instrumentadora

Assinatura/Carimbo

0 0 ;0~99.h~ M1
1-15

waUL

Av.  Sete de Setembro,  4923 -  51 an dar  -  Batel -  Cur i ti ba -  PR -  CEP 80240-000 -  Fone:  41-3075-4100 -  www.or thorac e.c omAnexo Protocolo de Amostras - Orthoface (0020024821)         SEI 23.0.239904-2 / pg. 4

	Memorando HMSJ.SUP.OPME 0020070032
	Anexo Parecer Técnico - Amostra (0020069885)
	Anexo Protocolo de Amostras - Orthoface (0020024821)